
 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO TARYBOS 

SUDARYMO 

 

2019 m. gegužės 30 d.  Nr. T-94 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Joniškio rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų, patvirtintų Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-165 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“, 6, 7, 8, 14 punktais, Joniškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

Sudaryti Joniškio rajono savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui šios sudėties Joniškio 

rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybą: 

Gediminas Andrašiūnas – Joniškio kultūros centro Kirnaičių ir Jakiškių skyrių renginių 

režisierius;  

Sandra Banevičienė – Žagarės kultūros centro renginių režisierė; 

Alina Jonaitienė – Joniškio literatų klubo „Audruvė“ prezidentė; 

Rita Mačiukienė – Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos 

Informacijos ir kraštotyros skyriaus vyresnioji bibliotekininkė; 

Erika Šivickaitė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Mindaugas Balčiūnas – Joniškio rajono savivaldybės tarybos Aplinkos ir kaimo reikalų 

komiteto deleguotas atstovas; 

Jurita Zubauskienė – Joniškio rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos, investicijų ir 

strateginio planavimo komiteto deleguotas atstovas; 

Gediminas Čepulis – Joniškio rajono savivaldybės tarybos Sveikatos, šeimos ir socialinių 

reikalų komiteto deleguotas atstovas; 

Edita Rudienė – Joniškio rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

deleguotas atstovas.  

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 

 

 


